In alte privințe sunt de urmat dispozițiile generale din legea IX. din 1879.

Aceste dispoziții se comunică spre știre și acomodare tuturor celorce li-se cuvine, cu acel adaus, ca obiectele indicate în punctul 6 de mai sus să fie cerute fără amânare dela Onor. Ministeriu.

Arad, din șed. cons. 24 Februarie (9 Martie) 1922.

Joan J. Rapp,
Episcop.

murile, cari în toate veacurile au mărturisit cu noi una și aceeași credință și au prăznuit cu noi deodată sfintele noastre sărbători, am făcut acum pomenire și de acelea, cari astăzi prăznesc deodată cu noi aceasta mărită și sfântă zi.

diecezan. Recursele ajustate regulamentar, sunt a-se înainta în termenul concursual P. O. oficiu ppsc. ort. rom. al Șiriei, cu stricta observare a §-lui 33. din Reg., având a-se prezenta în cutare Duminecă ori sârbătoare în sfta. biserică din Ternova spre a se recomanda poporului.

Șiria la 30 Martie (12 Aprilie) 1922.

Mihail Lucaș, m. p.
Protopb. rom. ort. al Șiriel.

—□—

1—3

Aviz.

Prin aceasta aducem la cunoștința on. public, că

Croitoria Diecezană

(Strada Eminescu Nr. 35) și-a reinceput activitatea.

Primește

pentru renovare, transformare, întoarcere: haine civile și îmbrăcăminte proțești.